

Digitales Brandenburg

hosted by **Universitätsbibliothek Potsdam**

Seder Rav 'Amram Ga'on z.l.

Amram ben Sheshna

<אָאָג > אַנשש ןב םרמע

Warszawa, 625 = 1865

כ"וי תירחשל

urn:nbn:de:kobv:517-vlib-9764

ערבית ליום הכפורים

מא

לא החזיק לעד אפו כי הפץ חסד הוא : ישוב ירחמנו יכבוש עונותינו ותשליך
במצולות ים כל חטאתם : (וכל חטאתינו וכל חטאת עמך בית ישראל במקום
אשר לא יזכרו ולא יפקדו ולא יעלו על לב לעולם) . תתן אמת ליעקב חסד לאברהם
אשר נשבעת לאבותינו מימי קדם : קדים שלם :

תענו ותעתרו מן השמים כו' ואמרו אמן : וקורין מזמור אשרי האיש אשר
לא הלך וגו' עד אשרי כל חוסי בו . קריש יהא שלמא רבא :

לשחרית יו"כ

משכימין ופותח במאס ברכות וכסמגיט לוארחסו ביסועתי . לומר :
תפלה לדוד שמעה ה' צדק הקשיבה רנתי האזינה תפלתי בלא שפתי מרמה :
לדוד אליך ה' גפשי אשא : ולומר ברוך שאמר עד סוף הסירה . לדוד משביל
אשרי נשוי פשע :

רשות לנשמת חסוס אני שלמה הקטן ברבי יהודה אבן גבירול חוק, ממוס :
אלהים אלי אתה . °אשחרך בסוד סגולתך . אמונתך אודיע ואגיד
גדולתך : בקראי ענני . יום °אקום בקרב קהלתך . אדני שפתי
תפתח ופי יגיד תהלתך : אלהים אלי אתה . °נגדך עלומי נחשפוי . נפשי
ועצמותי מפחדך שוספו . בקראי ענני . יום °נבוכים לישעך נכספו . נדיבי
עמוס נאספו : אלהים אלי אתה . °יועט צדקה ללבוש . יראיך הרשוני וארוץ
ואין בוש . בקראי ענני . יום °יוקשי תכבוש ועצבי תחבוש . יהי לבי
תמים בחקיק למען לא אבוש : אלהים אלי אתה . °שמור סרעפי לבל
יזניחוני . שגיאות שפתי בל ידיחוני . בקראי ענני . יום °שבחיק עצבי
ישכחוני . שלח אורך ואטתך המהינחוני : אלהים אלי אתה . °לך אצפה
צור משגבי . למדני וחוקני כי אין כח בי . בקראי ענני . יום °לברר ולצרוף
חובי . לב טהור ברא לי אלהים ורוח נכון חדש בקרבי : אלהים אלי
אתה . °מרום השוכני גבוהים . ממעמקים אקרא נגדך ואהים . בקראי
ענני . יום °מללתי בסוד כמהים . מי יודע ישוב ונחם האלהים :
אלהים אלי אתה . °הנני לפניך באשמי . העונות אם תשמור יה
אדני מי יעמוד מי . בקראי ענני . יום °הזה אל תבא במשפט עמי .
הן בעון חוללתי ובחטא יחמתני אמי : אלהים אלי אתה . °הקדמת
מזור לישרני . הכינות יום כופר רצון בו לעטרני . בקראי ענני . יום
°הנתק עות עון יאסרני . הרב כבסני מעוני . ומחטאתי טהרני : אלהים
אלי אתה . °קרבתך יחפצון רעיוני . קדורנית שהותי מפני זדוני .
בקר'ע ח"ב) יא 11 בקראי

בקראי ענני . יום °קראת לגוע אמוני . קחו עמכם דברים ושובו אל ה' :
 אלהים אלי אתה . °טהרו לבבם לחקך . טעם ומשקה חשכו חשוקך .
 בקראי ענני . יום °טכום לענות נפש דבקיך . טוב לי כי ענית למען
 אלמד חקיך : אלהים אלי אתה . °נשאנו נגדך עפעפים . נכחך
 נצבנו שחויי אפים . בקראי ענני . יום °נברר שקרות סרעפים .
 נשא לבבנו אל כפים . אל אל בשמים : אלהים אלי אתה .
 °באתי היום להגות צדקך . בארתי חקיך . בקרב חיקך . בקראי
 ענני . יום °בשרתי צדק דבקיך . ברוך אתה ה' למדני חקיך :
 אלהים אלי אתה . °רם לכל שואל נדרש . רצני בהתעטפי כעני
 ורש . בקראי ענני . יום °רגש דמעי נגרש . ראית ה' אל
 תחרש : אלהים °בצדקתך עוני ידחו . במימי דמעי פשעי
 ימחו . בקראי ענני . יום °יומתי יצמחו . בה' תתהלל נפשי ישמעו ענוים
 וישמחו : אלהים אלי אתה . °יגורתי מחמת מגערתך . ידעתי כי
 חסד ואמת אדרתך . בקראי ענני . יום °יומתי לשמור משמרתך .
 ימלא פי תהלתך . כל היום תפארתך : אלהים אלי אתה . °יחיד
 יצוריו יעידוהו יברכוהו . קרבי ועצמי יהודוהו . בקראי ענני . יום
 °ידעתי יחידים ייחדוהו . יראי ה' הללוהו . כל זרע יעקב כבדוהו :
 אלהים אלי אתה . °הגות צדקך שפתי פתחתי . הנה עמי דברים
 לקחתי . בקראי ענני . יום °הללתך וכפי שטחתי . השמיעני בבקר
 חסדך כי כך בשחתי : אלהים אלי אתה . °ועדיך יצדקון עדיך .
 ויגידו כי אפס צור בלעדך . בקראי ענני . יום °ויעדתו לטהר ידידיך .
 ואקוה שמך כי טוב נגד חסדיך : אלהים אלי אתה . °דרשתי קרבתך
 הקריבני . דלתך בדפקי חסדך יסובבני . בקראי ענני . יום °דלותי
 ישעך ישגבני . דלו עיני למרום ה' עשקה לי ערבני : אלהים אלי
 אתה . °הנוצר נפש ופעלה . היודע ועד מעללה ומעגלה . בקראי
 ענני . יום °התודות נפשי מעלה . הן ה' ידעתה כולה : אלהים אלי
 אתה . °אלו וצור ישועתי . אלוך קראתי מבור כנעתי . בקראי
 ענני . יום °אשפוך לפניך לבבי ודמעתי . אל תעלם אזנך לרוחתי .
 לשועתי : אלהים אלי אתה . °בוחן לבבי ורעיוני . בנחה לרעי ממרום
 עליוני . בקראי ענני . יום °ברותי חבוית מצפוני . בידך אפקיד
 רוחי פדית אותי ה' : אלהים אלי אתה . °נסמכתי עליך עודדני . נסתרתני
 בצלך הגן בעדני . בקראי ענני . יום °נבהל זכרתך זכרני ופקדני .
 נדבות פי רצה נא ה' ומשפטך למדני : אלהים אלי אתה . °גדודיך
 בעצרת ישבו . גועים כצאן היום יקשבו . בקראי ענני . יום °גאולך
 נקיים יחשבו . גלמי ראו עיניך ועל ספרך כלם יכתבו : אלהים
 אלי אתה . °בשפכי שיחי עליך יערב . בערכי רנתי לפניך תקרב .
 בקראי ענני . יום °בערתי שרירות לב סרב . בשרתי צדק בקהל

שחרית ליום הכפורים

מב

רב : אלהים אלי אתה . יודע מסתרי מליצות . יגוני הסר והמר בעליצות . בקראי [ענני] . יום יגורתי פקודת הלצות . יראה ורעד יבא בי ותכסני פלצות : אלהים אלי אתה . רפא משובת לב עקוב . ראה עצם עשש וגם נרקב רקוב . בקראי ענני . יום רחש מליצי תקוב . רצית ה' ארצך שבת שבות יעקב . אלהים אלי אתה . ועליך גלותי ארחי . ואערוך מלקוחי תמורת מרקחי . בקראי ענני . יום ואביא שבחי תחת זבחי . ואל תבא במשפט את עבדך כי לא יצדק לפניך כל חי : אלהים אלי אתה . לבוש היום צדק מעטך . לרעות שארית שבטיך בשבטיך . בקראי ענני . יום להפגיעם צדקך וקשטיך . למען תצדק בדברך . תזכה בשפטך : אלהים אלי אתה . חנון הנערץ בסוד שרפי מעוני . וזכרני ופקדני לטובה בהתחנני בהגיוני . בקראי ענני . יום קרא אקרא במקהלות אמוני . נשמת כל חי תברך את שמך ה' :

רשות החס אנו משה ברבי יעקב אבן עזרה גר נאט"י חוק , מנוכע

אקום להודות לך . אלהי כל עוד בי נשמת . אזכרה נגינתי . במיטב זמרת . נדבות פי רצה נא . אזרני חיל במפתח אמרתי . אני אדרוש אל אל ואל אלהים אשים דברתי : אקום להודות לך . נודד מקני מלוני . נפשי שמתני לזורר שנת עיני . נדבות פי רצה נא . נשף בדברי עם רעיוני . נכספה וגם כלתה נפשי לחצרות ה' : אקום להודות לך . ירא מתגרת דינך . יגורתי מפשעי בהתיצבי לפניך נדבת פי רצה נא . יום הריצוני אוהבי לרצונך . יצאתי לפניך לשחר פניך : אקום להודות לך . מבין סתרי יצורים וסודיהם . מהרו היום להתודות עוניהם . נדבות פי רצה נא . שופך לב וקורא בלשון דמעה . שוב מחרון אפך והנחם על הרעה : אקום להודות לך . הומה ורק על נפשי אכפי . הסיתוני שני נוער ופתוני ימי חרפי . נדבות פי רצה נא . העת כסתה כלימה אפי . הן קלותי מה אשיבך ידי שמתני למו פי : אקום להודות לך . בחון בתחלואי עוני . בזאו לחיי נהרי מי עיני נדבות פי רצה נא . בהביטי גובה הרי עוני . בושתי ונכלמתי להרים אלהי פני : אקום להודות לך . רוחש כי הודך ישכילני . רק אעטוף כשואל וחסדך ישאילני . נדבות פי רצה נא . רחום בדרך מישור ידך תנחני . רוח אל עשתני ונשמת שדי תהייני : אקום להודות לך . בלב חרד ומורשיו רוחים . במאפל ודונים אורי סליחתי נוגהים נדבות פי רצה נא . בהתחנני ושרעפי תמהים . בוכה ומתפלל לפני בית אלהים : אקום להודות לך . יום פציתו מימים בהורים . יום בו לפניך מעשינו נזכרים . נדבות פי רצה נא . יושב על כסא דין לכל יצורים . ישפוט תבל בצדק ידיו לאומים במישורים : אקום להודות לך . יום ללמד לבי ולהורהו . יושרו יעצימהו . וחטאו

י כניעהו

יכניעוהו . נדבות פי רצה נא . יום ידעתי אותו ליסרהו . יעתר אל
 אלוה וירצהו : אקום להודות לך . עלומיו סובל מעודם . עצמותיו
 תודיע כי הוא המולידם . נדבות פי רצה נא . עתידות צופה במרם
 הולדם . עיניו יתוו עפעפיו יבחנו בני אדם : אקום להודות לך . קטן
 להתחנן לפי גדלך . קורא בכל לב אל שערי היכלך . נדבות פי
 רצה נא . קרבן שפתי יערב למולך . קח נא את ברכתי אשר
 הובאת לך : אקום להודות לך . בורא קצוי צפון ודרום . בשמך
 ידי על צוררי תרום . נדבות פי רצה נא . בבואי יחף מתום ומצדק
 ערום . במה אקדם ה' אכף לאלהי מרום : אקום להודות לך . אכן
 ברשיון משכילנו . אצים להפיל נגדך תחנונינו . נדבות פי רצה
 נא . אומרים התאמץ היום להוכיחנו . אל תחרש ממנו מועוק אל
 ה' אלהינו : אקום להודות לך . ביום לבבי לדבר יעירני . בבואי
 מתפלל אולי תסתירני . נדבות פי רצה נא . בידך תנחני . ואם
 אשגה הבינני . בלעדי אחזה אתה הורני : אקום להודות לך . נגוע לב
 כי אשמתי . נכלמתי ממעשי כי אחרי שובי נחמתי . נדבות פי
 רצה נא . נעכר כאבי וידי לפי שמתי . נתתי פני ארצה ונאלמתי :
 אקום להודות לך . עורך היום נגידי אמרי שפר . עמדתי מרעיד
 כי עוני במגלת ספר . נדבות פי רצה נא . עוטה ומתחפש מבשתי
 באפר . על כן אמאם ונחמתי על עפר ואפר : אקום להודות לך .
 וע ולעם זה אקרא אליכם . זרם מבכות למחות את עונותיכם .
 נדבות פי רצה נא . זחלו כי מקרה המות יקרכם . זכרונכם משלו
 אפר לגבי חומר גביכם : אקום להודות לך . רצון יראיו ארוץ
 להשכילכם . ריבו בתאותכם . נדבות פי רצה נא . רוכז מעט
 ממעשיכם . רחצו הזכו הסירו רוע מעלליכם : אקום להודות לך .
 הגיגי לעו ונפלו פני . הקרבתי חלבי ונסכתי מי עיני . נדבת פי
 רצה נא : הרביתי לאל אמרי ותחנוני . הנה נא הואלתי לדבר אל ה' :
 אקום להודות לך . גדול מכל גאה ושליט . גאה על כל רם ונשא מבלי
 מפליט . נדבות פי רצה נא . גלה עוני יום רחמיך אביט . גנון
 והציל פסוח והמליט : אקום להודות לך . רוחה בשבתי ובקומי .
 רועד כי מי יעמוד לפניך מי . נדבות פי רצה נא : רצונך מתענים
 ישמעו ממרומים . ראה ראיתי את עני עמי בעמים : אקום להודות
 לך . נצב ושפל מאשמי . נשבר לבי בקרבי רחפו כל עצמי .
 נדבות פי רצה נא . נעויתי בזכרי חרפת עלומי . נהפך עלי לבי
 יחד נכמרו נחומי : אקום להודות לך . אוור מלבושי פחדוך . אובה
 לחוות תוקף ידיך . נדבות פי רצה נא . אולי תטה אוני חסדיך . אל תפלת
 עבדך . ואל תפלת עבדיך : אקום להודות לך . טוב לכל ומאזין
 רחשנו . טהר חלאת עונינו וכחשנו . נדבות פי רצה נא . טעם
 אמרינו

אמרנו יקשיב קדושנו . טרף וירפאנו יך ויחבשנו : אקום להודות לך . יוצק ימי ישע לפנות דמעיו . יזכרו עונימו אולי תדיחמו . נדבות פי רצה נא . יצו טובך לכל רוח להפיצמו . ימאסו כמו מים יתהלכו למו : אקום להודות לך . חסין קוצב איברי ונתחי . זכרתי בשמך והללתיך במבחר שבחי . נדבות פי רצה נא . קדוש בקומי מערש מנוחי . תברך את שמך נשמת ונשמת כל חי :

מזרח חמוס משה חזק

רעה בשבטך עם יקוו פדיום . כי למשפטך עמדו היום : מחשבות אוני על לבבי שמתי . ומפני זדוני בושתי ונכלמתי . על רוב עוני הנה נחמתי . את חטאי אני מזכיר היום . כי : שקרי סתריו ואשר נואל . הפחידו יצוריו סליחה לשאל . ואיך ירנה אמריו אנוש בחטאו מגואל . ויצרו מנעוריו רק רע כל היום . כי : הוצא שבויים . מירי מצוקים . מחטא נקיים . ורצון מפיקים . ויהיו מנויים . עם הצדיקים . וישמעו פדויים . אתם הדבקים . בה' חיים כלכם היום . כי : חזק חליו . ונפלו פניו . ומקרב גויו . יזלו מי עיניו . אולי צריו . מעם אדונו . יבוא לחיותנו כיום . כי :

חמוס אני משה הקטן משולם

נשמת אסירי עונות שבויי אשמים . אל אל יקוו להעיר עליהם מרומים . את החסד ואת הרחמים . נשמת : נושא עול זדוניו ומוטות אשמיו . נגדו יתחנן אולי נכמרו נחומיו . נפלה נא ביד ה' כי רבים רחמיו . נשמת : יוקשים בפח חטאתינו . יחד יאמרו אנא למען ברית אבותינו : ישוב ירחמנו יכבוש עונותינו . נשמת : מיחלים לקול ישע יצילם . מקוים היום כסא כבוד להנחילם . מרחמם ינהגם ועל מבועי מים ינהלם . נשמת : שב מדרכו הרעה ומתנחם . שופך שיחו להשיבו כירחי קדם ולהצליחם . שבות אהלי יעקב ומשכנותיו ירחם . נשמת : הומה לך לבי אולי תדרשנו . האל תבשר כי מדי דברי בו זכור אזכרנו נשמת : העומד לפניך דר מרומים . היום תקשיב בזעקו אליך בלב תמים . הצליחה נא לעבדך היום ותנהו לרחמים . נשמת : קורא ממצר ומסלד בחילה . קדוש השכח חנות אל ואם על אום האמולה . קפץ באף רחמיו סלה . נשמת : טהורים ירימון דגלי שיר ונסיו . טרפם תכונן מפק ציד חיתו ארץ ורמשיו . טוב ה' לכל ורחמיו על כל מעשיו . נשמת : נוהים פן יד פשעם תקחם . נפשם ישאו לשמוע מבשר טוב ישמחם . נחם ה' עמו ועניו ירחם . נשמת : מליצים מעוטים מודים מרים . ממליכים מלך מרום מרומם מלא מהר מאוים . אומרים ואילו פינו מלא שירה כים : ואומר נשמת כל חי עד קדיש :

שנאנים

שחרית ליום הכפורים

אופן חמוס שלמה הקמן

שנאנים שאננים כניצוצים ילהבו. להטיהם ומעטיהם כעין קלל יצהבו. מול כסא מתנשא בקול רעש ירהבו. הן במחזה זה לזה להקדיש אל יאהבו. הבו לה' בני אלים הבו: °לך חיות עליות בתחתית כס הנקבע. ואראלים וחשמלים. אזורי זיו הנצבע. תהלתך ותלתך יהודון מחנות ארבע. זה יעריץ וזה ימריץ. °לך זמר ושיר יבע. בני חיל יום וליל. במשמרותם נצבו. הבו: °מכון משמר הנאמר. בראש מחנות המוניך. הלא נמסר. ביד השר. מיכאל גאונך. במרכבות לרבבות. יעמוד על ימינך. ויקוו וילוו. דרוש איה מעונך. ושם סגוד למול פרגוד. °לך יסגדו ויקרבו. הבו: °המון מחנה המשנה על יד (איש) שמאל נוקף. ועל צבאו ונשיאו. גבריאל הנשקף. בשרפים לאלפים. וחיל כבוד מאד נתקף. זה איפה ואלה פה. וכסא קדשך מוקף. גזורי אש אזורי אש. וסוסי אש ירכבו. הבו: °קול יצפצף ושיר ירצף. צבא מחנה שלישיה. ונוריאל שר האל. עומד במ לתלפיה. ומאימתם ושעטתם. ירופף חוג עליה. בקול איה מקום אהיה. יוצר רום ותחתיה. ראות נאדר הנהדר. כל היום ותאבו. הבו: °טכוסו הוד. °לך שהוד. ברביעית יעידו. ואמרתך וזמרתך. עם רפאל יגידו. וציץ מעוו. וכתר עוו. °לך יקשרו ויענידו. וארבעתם. שיר ומכתם. יתמידו ויצמידו. חברתם וגברתם. לבל ייגעו וידאבו. הבו: °נצוצים נקבצים. °לך יחד ירננו. בעד עמוסים החמוסים. °לך קולם יחננו. באימתך. ויראתך. רגליהם יכוננו. בקול חזק כמו בזק. קדושתך ישננו. ענות קדוש. לאל קדוש. למול קדוש. יערבו. הבו: °

ולומר קדיש וברכו ויוצר :

מאורה לר' משה בן עזרה הנצב"ה

אעבוד במשמר מנעמי (וכיח לו נדפס בסידור מחזור קטן למוסג תונס ד' ליוורנו) עד זרחת לכם יראי שמי שמש צדקה ומרפא כאמור לעושה אורים כו' עד גאל ישראל: ומתפללין בלחם. ועולם סחון לחיבה ולומר ה' שפתי וכו' עד בא' מחיה המתים:

סדר קדושה לר' יהודה הלוי ז"ל. ע"ס א"ב עד מ'

ובכן נקדישך מלך: (ב' פעמים)

ליושב תהלות לרוכב ערבות. קדוש וברוך:

אפודי שש. לאל שונא שש. אומרים קדוש. °אצילי ארץ. לבורא קצות הארץ. אומרים ברוך: °בהוקים באש. ליוצרם מאש. אומרים קדוש. °בחונים באש ובמים. מיחדים פעמים. אומרים קדוש וברוך. ליושב: °גלגלי טהרה. מהללים בקול זמרה. אומרים קדוש. °גאולים בלי כסף. ביחוד ובכסף. אומרים ברוך: °דוהרים ברגע

ברגע . ושבים בפגע . אומרים קדוש . °דורשי דתו . מעידים כי אין
 זולתו . אומרים קדוש וברוך . ליושב : °המון אראלים . לנאדר באלים .
 אומרים קדוש . °הודך משננים . בני האיתנים . אומרים ברוך :
 °ולשמך מפארים . חדשים לבקרים . אומרים קדוש . °וכורעים ובורכים .
 ישראל בני מלכים . אומרים קדוש וברוך . ליושב : °זיום כעין קלל .
 פני מלך מהולל . אומרים קדוש . °ודע נברים . לאדיר אדירים . אומרים
 ברוך : °הצובי גחלים . חילים חילים . אומרים קדוש . °חפושים מכבל .
 קרואים נחלת חבל . אומרים קדוש וברוך . ליושב : °טבולים בנהר .
 דמותם כזוהר . אומרים קדוש . °שבועים בבור ברית . פליטת השארית .
 אומרים ברוך : °יקרים מעופפים . בהוד והגה מצפצפים . אומרים
 קדוש . °יחידה מאומות . בחורה מעלמות . אומרים קדוש וברוך .
 ליושב : °כבירי רומה . לשוכן שמימה . אומרים קדוש . °כוללי תהלות .
 לנורא עלילות . אומרים ברוך : °לנורא עליהם . מעריצים במעניהם .
 אומרים קדוש . °להוקים בגשת . מקדישים בארשת . אומרים קדוש
 וברוך . ליושב תהלות לרוב ערבות . קדוש וברוך :

סילוק לר' יהודה ז"ל . ע"ס ח"ב

ובכן ולך תעלה קדושה כי אתה אלהינו : (ב"ב)

°אלהים אל מי אמשילך . ואין ערוך אליך : °במה אדמך . וכל דמות
 (טבע) חותמך : °גבהת מכל מרכבה . וגאית מכל מחשבה :
 °דבר מי יכלכלך . ולשון מי תכילך : °היש לבב יגורך . ויש עין
 תשורך : °ואת מי נועצת ויבינך . ולא נוצר אל לפניך : °זה עולמך
 יעידך . כי אין בלעדריך : °חכמתך בכל מבוארת . ואות חותמך
 נכרת : °טרם הרים יולדו . ועמודי שחק עמדו : °ישבת מושב אלהים .
 ואין עמקים ואין גבוהים : °כלכלת הכל ולא יכלכלוך . ומלאת הכל
 ולא יכילוך : °לבבות עמדו מלדרוש . ולשונות נלאו מלפרוש : °מחשבות
 חכמים יתמהו . ורעיוני מהירים יתמהמו : °נורא תהלות נקראת . ועל
 כל תהלה (מאד) נעלית : °שגיא כח איך נפלאת . השמים והארץ מלאת :
 °עמוק עמוק מי ימצאנו . ורחוק רחוק מי יראנו : °פעליך הם הדרושים .
 אף אמונתך בקהל קדושים . °צדקתך היא הנשמעת . ותורתך היא
 הנודעת : °קרבתך קרובה לשבים . ורחוקה מאד מן השובבים : °ראוך
 הנשמות הטהורות . ולא נצרכו למאורות : °שמעוך באוני רעיוניהם . כי
 תחרשנה אוניהם : °תמיד קדושתך קוראות . קדוש קדוש קדוש ה' צבאות :

חוס יהודה הלוי בר שמואל

°ה' צבאות שם כבוד מלכותך . ה' אחד שם אלהותך . °המון מלכותך
 לא יספר ולא ידבר . ואל אלהותך שני לא יחבר . °וכמה
 פנים לפני הנוראים . וכמה אחורים לאחורים הנראים :
 °דגלי מרכבה (הקמת) לעד ולאות . כי הדבר מאת ה' צבאות :

הכל

°הכל עבדיך משרתי פניך. גבורי כח עושי רצונך: °הם הנעלמים מעיני ברואיך. והם הנראים לעיני נביאיך: °להם יקראו רחוקים וקרובים. ובאין הליכה רצים ושבים: °והליכותם הליכות אלי מלכי בקודש. ה' בס סיני בקדש: °ידברו ואכן ברשיונך. ויעשו ואולם ברצונך: °בזאת יאמרו שומעי מליהם. כי פיך המדבר אליהם:

°ראש הממשלה הראשונה ותייליהם. וכל צבא השמים נשאי כליהם: °שכן אור עולם עליהם. ויהי שלום באהליהם: °מעין חכמה מאתם יוצא. ומקור חיים עמם ימצא: °ואין חשך ואין צלמות. ואין חסרון כל ואין מות: °אשרי איש אשר בהם יתערב. להתקדש בקדושתם לבקר ולערב: °לקרוא כדוד לקראת מערכיו. ברכו ה' מלאכיו:

המורה לארוננו סימן

°הממשלה השנית צבא השמים. וחיות מרכבה גבות מלאות עינים: °מימינים ומשמאילים רצים ושבים. עומדים ברום עולם נצבים: °והאופנים ינשאו לעומתם. ולהשתחות לשכינתך מגמתם: °דגלי רבבות חילים חילים. כלם תחכמונים ורבי פעלים. °העולים אחריהם שמש וירח. איש איש (אל) מקומו שואף וזורח: °להם יתחברו כל כוכבי אור. הנתונים לממשלות רבות ולמאור: °אליהם ילוו שמי השמים. והמים אשר מעל השמים: °דורשים לעבוד עבודת ממשלתו. איש איש ממלאכתו: °ואין למו מכשול ולא מוקש. ואין בהם נפתל ועקש: °נותנים רשות זה לזה. ומקבלים רשות זה מזה: °יחד ירוננו ישאו קולם. בשם ה' אל עולם: °וליהם קרא משורר במקראיו. ברכו ה' כל צבאיו:

המתודה על עוניו סימן

°הממשלה השלישית וחיליה. הארץ וכל אשר עליה: °מפרשי רוח ואש ותולדותיהם. והימים וכל אשר בהם: °תוצאות אש וברד ושלג מאוצרו. ורוח סערה עושה דברו: °ופלגי מים באמרתו התפלגו. וענפי לבנון בחכמתו השתרגו: °דשא לזרוע ועץ לנטוע. ועשב השדה לבהמה לשבוע: °השריץ דגי ימים ותניניהם. ותמונות צפרי כנף למיניהם: °ערוך השלחן ותוצא הארץ. בהמה ורמש וחיתו ארץ: °לתת הכל ביד אדם פקידך. תמשילהו במעשה ידיך: °עקב תוציא מחלציו מלכים. ממלכת כהנים ומחנה מלאכים: °ולהודות לשם קדשך בראתם. ולהשתבח בתהלתך קראתם: °נקדשת בתוכם ונכבדת. ומפי עוללים (ויונקים) עז יסדת: °יתגדל על כל שם כבוד מלכותך. בפיו עשי מלאכתך ושלוחי מלאכותך: °ובכן זמר נעים זמירות לעושי. ברכו ה' כל מעשיו:

ברכו

ביום הכפורים סימן
בְּרַכּוּ ה' בכל מקומות ממשלתו. אין קדוש כה' כי אין בלתו :
 'ישורון אשר יקר מזולל הוציאו. וימשהו מים ביד
 משה נביאו : ויורד כבודו למקדש הדומו. ויעל נביאיו לענני מרדמו :
 'משך חכמה משך לודעיו. ורוח נדיבה שפך על שומעיו : 'הדריכם
 בסדר עבודתו הנכונה. לדמותם לממשלה הראשונה : 'כמו הם
 כמלאכי השרת מקדישים. מנחת קדושה מקריבים ומגישים : 'פניו
 מכפרים ומתכפרים. ותהלות ה' מספרים : 'ומתעטפים כשרפים
 ואראלים. והמשולם לתרשישים וחשמלים : 'רצים ואצים ומתקבצים.
 וללכת עמך מתאמצים : 'יראה לובשים ומתבוששים. (מתאוששים
 לעבדך ומתקוששים). חשים ולא מחשים. 'מעריצים ומקדישים.
 מתכנשים ומתרגשים. וקדושה משלשים. לאל נערץ בסוד קדושים :

נְקִדֵּיֶיךָ ונעריצך. לעומתם. אתה קדוש. לדור ודור המליכו. ובכן. ובכן. ובכן.
 ותמלוך. קדוש אתה. אתה בחרתנו. אלהינו ואלהי. מחול. כשחטאו ישראל.
 הניאל איש. ולירושלים. אלהינו ואלהי אבותינו אל תעש עמנו כלה. אלהינו ואלהי
 אבותינו תבוא לפניך תפלתנו. אבל חטאנו. אשמונו.

וידוי גדול לרבינו ניסים ראש ישיבה מצבל זל"ה (נדפס בסידורי ספרדים ואשכנזים
 בשינויים רבים) :

רְבוֹנֵנו של עולם קודם כל דבר אין לי פה להשיב ולא מצח להרים ראש. מפני
 כי עונותי עברו ראשי כמשא כבד יכבדו ממני. ופשעי רבו מלמנות וחטואתי
 עצמו מספר. מתודה אני לפניך ה' אוא"א בכפיפת ראש בכפיפת קומה בחלישות
 חיל בשבירת לב בכניעת נפש בנמיכת רוח. בהשתחויה באימה ברעדה ביראה
 במורא בתלחלה בזיע ברתת בקידה בכריעה. ואומר לפניך ה' אוא"א מקצת
 מעשי הרעים ודרכי המכוערים ומפעלי המקולקלים. לאומרם אי אפשר ולבררם אין
 בי כח. ואיני יכול לגלותם ולדברם ואיני כדאי לבקש עליהם מחילה ומליחה
 וכפרה מלפניך. מה אני מה חיי כי אם הבל וריק עפר ואפר רמה ותולעה. מתבושש
 אני מחטאי ומוכלם מאד מפשעי יכלה הזמן והמה לא יכלו. אין לי פתחון פה
 להתודות לפניך גדול עוני מנשוא והסכלתי עשה. עצמי פשעי מספר. בושתי וגם
 נכלמתי כגנב במתחרת :

רְבוֹנֵנו של עולם על איזה מהם אתבע ועל איזה מהם אבקש ועל איזה מהם
 אתודה ועל איזה מה אתחנן. על הכלל או על הפרט על הנסתרות או
 על הנגלות על הראשונות או על האחרונות על החדשות או על הישנות על הממונות
 או על הירועות על הנזכרות או על הנשכחות ממני :

אני יודע בעצמי שאין בי לא תורה ולא חכמה. לא תבונה ולא צדקה.
 לא גמילות חסדים ולא מעשים טובים. אבל אני יודע בעצמי שאני בער
 ולא מבין. גולן ולא נאמן. חייב ולא זכאי. רשע ולא צדיק. ומעשים טובים

שחרית ליום הכפורים

לא עשיתי . אשמתי . בנדתי . בויתי אמריך . גולתי . נגבתי . דברתי דופי . העויתי .
 הריעותי . הטיעותי . הלכתי עמך בקרי . והרשעתי . זדתי . חמסתי . חטאתי לפניך .
 טעיתי . טפלתי שקר . יעצתי עצות רעות . כזבתי . כחשתי . לצת . לוצצתי . מריתי
 מרדתי . מעלתי בך . מאסתי דבריך . נוקשתי באמרי פי . נלכדתי בפח מוקשי .
 סרתי מדרכיך . סררתי . עויתי . עשקתי . עבירות רבות עשיתי . פשעתי . צררתי .
 קשיתי עורף . קצתי בתוכחותיך . קלקלתי דרכי . רשעתי . רצחתי . שחתי .
 תעבתי . תעיתי . תעתעתי . ואם אתה הן אותי כמעשי אוי לי . אויה לי . אהה
 לי . אללי לי . אם תבקש לנקות אותי כמטהר וכמצורף כסף לא ישאר ממני
 מאומה . כסף סינים מצופה על חרש הבל הבלים שאין בו ממש לבקש מחילה
 וסליחה וכפרה מלפניך . יהי רצון מלפניך ה' או"א שלא תביא במשפט את עבדך
 כי לא יצדק לפניך כל חי . מה אני . מה חיי . מה פשעי . מה חטאתי . מה
 אני . כי תבקש לעוני ולחטאתי תדרוש . אני כקש לפני רוח וכעצים יבשים
 לפני אש . וככלי חרש שאין בו ממש . במה אקדם פניך או במה אבקש רפואה
 ממך . כי הייתי כבן סורר ומורה לפניך . ועושה הרע בעיניך כעבד מורד
 באדוני . כתלמיד חולק על רבו . ואת אשר טהרת טמאתי את אשר טמאת טהרתי .
 את אשר החרת אסרתי . את אשר אסרת החרתי . ואת אשר אהבת שנאתי
 ואת אשר שנאת אהבתי . את אשר הקלת החמרת . ואת אשר החמרת הקלתי .
 את אשר קרבת רחקתי . ואת אשר רחקת קרבתני . כי להכעיסך עשיתי . ובעוונות
 מצח באתי לבקש מחילה מלפניך . שמתני פני כחלמיש (ואדע כי לא אבוש) . ואני
 עליך בטחתי ה' אמרתי אלהי אתה . ונשענתי על רובי חסדיך . וקויתי לסליחתך .
 כי אתה ה' אל רחום וחנון ארך אפים ורב חסד ואמת ומרבה להטיב . ומנהיג
 את העולם כלו במדת הרחמים :

רבוננו של עולם לא על עצמי בלבד אני מתפלל ומתודה ומתחנן לפניך . כי אם
 בעדי ובעד ביתי ובעד כל הקהל הקדוש הזה . גדולים וקטנים . בחורים וקנים
 ונערים . העומדים לפניך היום . על כל אלה אני מתפלל ומתחנן לפני כסא כבודך .
 ואעפ"י שאיני ראוי להתפלל על עצמי כל שכן על אחרים אבל שמתני פני לנגד
 רחמיך . כי דרכך להאריך אפך ומדתך למשוך קצפך . ומנהיג לרחם על בריותיך
 השבים אליך בכל לבם ומודים לפניך כל מעשיהם ועוונותיהם ומתנחמים על פשעיהם
 ולא מכסים עליהם . שכן כתיב מכסה פשעיו לא יצליח ומודה ועווב ירחם :
 ולומר אבל חטאתי . לעינינו עשקו . אבל חטאתנו . מה נאמר . על חטא . על
 חטאי' . סקילה שריפה . אדיר ונאור . אלהינו וא"א יעלה . מלוך על כל . רצה ה' .
 מודים . וכתוב לחיים . ברכת כהנים . שים שלום . ואתם הרבקים . היום תאמצנו .
 ובספר חיים . קדים מלא :

מגן לר' שלמה בן גבירול זלה"ה ע"ס א"ב מרובע
"ארץ אשפיל ואפיל תחנתי . אקוד ואשקוד . בזמרת רנתי . אעירה
 שחר ואזכרה נגינתי . אודך ה' אלהי : אלהי בקראי סעיפי
 נשפלו

נשפלו. בזכרי אשמי יגוני נכפלו. בנשאי ידי פני נפלו. בושתי
 ונכלמתי להרים אלהי: אלהי גדלת בשפריר זבולך. גוש עפר
 היערוך אליך. גמלני חסד בבטחי עליך. גם זאת זכרה לי אלהי:
 אלהי דרשתיך ירא וזוע. דל אל תבוזה בעמדו משוע. דלו עיני
 כעני וגווע. הביטה ענני ה' אלהי: אלהי היום פניך שחרתי. הריוצתי
 פעם ולא אחרתי. היותי חוסה בצלך בחרתי. הסתופף בבית אלהי:
 אלהי ואל תחקור אותי ואל תנסה. ובמי דמעי פשעי המסה.
 ולקול שועי הקשיבה ועשה. ואל תאחר למענך ה' אלהי: אלהי
 זלעפתי עת דרשתיך. זעתי ונעתי עת כי שחרתיך. זכרתי וחלתי
 יום זכרתיך. זאת זכרה לי אלהי: אלהי חמלת על אום נאנחת.
 חקות יום כופר לטהר נאלחת. חלצת נפשי ותעל משחת חיי
 אלהי: אלהי טכסת עם זו להבדילו. טהר וצהר יום זה להנחילו.
 טובך להודות לא דוממתי. ולא ידום ה' אלהי: אלהי יגורתי מרוב
 זדונותי. יגון נוספתי על יגונותי. ישוב ירחם יכבוש עונותי.
 ימאסם ה' אלהי: אלהי כפר עון ירטני. כלה אל תעש פן תמעיטני.
 כבואך עמי למשפט שפטני. כצדקך ה' אלהי: אלהי לשמך פצני
 פדני. להלבין כתם עקב יגודני. לב טהור ברא לי אלהים. למדני
 לעשות רצונך כי אתה ה' אלהי: אלהי מלט סגולה מרשף. מי
 זאת הנשקפה כשחר בנשף. משכתי אחרך מיד מתי אשף.
 מקדם ה' אלהי: אלהי נגרשתי מדביר ומלשך. נודד ובודד
 באהלי משך. נמתי כי אשב בחשך. נרי ה' אלהי: אלהי סבבוני
 נוגשים בלו לחש. סברי להכחיש דתי בכחש. ספרה לשוני ותרחש
 רחש. סורו ממני מרעים ואצרה מצות אלהי: אלהי עד מה יעלו
 רשע. עיני האר ועיניו השע. על עבדו שוא ותרפים. הושע. עבדך אתה
 אלהי: אלהי פקדתיך בעת צר מתגבר. פרשתי כף נגדך ואשבר.
 פערתי פי כאשר דבר. פי ה' אלהי: אלהי צמת זדון מתקשר.
 צדק תאשר. ועקוב תישר. צבאך קדש צום כאשר. צוה ה' אלהי:
 אלהי קדמתי. שחוח ונחמתי. קדוש ביום צמתי. שברי בכ שמתתי.
 קחת דברים קדמתי וקמתי. קומה ה' הושיעני אלהי: אלהי רדפוני
 נגעי לרגעי. רבו פצעי על רוב בצעי. רם אם עצמו ורבו פשעי.
 רבות עשית אתה ה' אלהי: אלהי שועת עמך תערב. שביבם יגה
 וצדקתם לרוב. שדי ישלח לרחוק ולקרוב. שלום יאמר אלהי:
 אלהי תאות ענוים לפניך. תשא עלימו אור פניך. תכין לבם תקשיב
 אזנך. תענה ה' אלהי:

בכתוב כי לך ה' הוחלתי אתה תענה ה' אלהי: ונאמר בורא ניב שפתים שלום
 שלום לרחוק ולקרוב אמר ה' ורפאתיו. ונאמר רבים אומרים מי יראנו
 טוב נסה עלינו אור פניך ה'. ונאמר ה' נגדך כל תאותי ואנחתי ממך לא נסתרה:
 נאמר

שחרית ליום הכפורים

ונאמר ה' שמעה. ה' מלחה, ה' הקשיבה ועשה אל תאחר :

פומין פ"ג. ע"ס א"ב וחסר מנס"ה

יערב לפניך מעמד השחר. ותפלת ישראל תרצה ותבחר. שא נא פשע והלבן כצמר צחר. ה' הקשיבה ועשה ואל תאחר :
 אמנת עולם בדברים שלשה. בירח ששי בעשרים וחמשה. גמרת הכל בימים ששה. שא : דלגת יציר כף ביום הששי. הוא ראש השנה מוכן ליום קדשי. ועבוד ליצירתו יום סליחת עונשי. שא :
 זמנת לו ארוכה לעשרת ימים. חטאיו להצליל בגבהי תהומים. טרם יכשל בנכבדי אשמים. שא : יודע ועד זאת מדתך. כופר תמציא לזוחלי פחדתך. לבל יסופון כרגע מיום עברתך. שא :
 עניים הקשב צור יוצר כל יצור. פתחיק לעם עזוב ועצור. צדקתך תשלח מאוצר הנצור. שא : קשב נא פלל מעם לך נבדל. ראה נא דלותם וכחך יגדל. שובב נדחם ומחם אל תחדל. שא :

מחיה ע"ס א"ב כטול ונסוף חסוס שלמה קמן.

אבן בחן פנה מיוקרת. איתן משכיל בחכמה נחקרת. בידו עלתה ויעמוד לפי קרת. ויקרא בשם ה' : במשוכת חדק פרח כשושן. גחל הובא על סמל כושן. גאה חלצו מאור הכבשן. כי באש ה' :
 דרש להורות מתי סרה וכחש. דעת עליון להג ולחש. המון חנפי לב קרא ורחש. דעו כי ה' : הכל יצר והכל סובל. ועליו תלוים שחק ותבל. אך יראו את ה' : זנה מושב ונטש מולדת. זבדתו בגלות כנה מיוסדת. חשת ורחשת מלה נועדת. זאת נחלת עבדי ה' : חמדת נחלות לפניו ערכת. טפסרי ממלכות לרגליו הדרכת. טכסת זרעו ובניו ברכת. הנה כי כן יבורך גבר ירא ה' : יאב ותאב על יבושת מקור. יום אות לדרוש ולחקור. כרת לו ברית בל ישקור. והאמין בה' : כאשר לא תוכל ספור כוכבי ערץ. כן לא יספר זרעך בארץ. להג בשמעו ויען 'במרץ. אכן כן יעשה ה' : מרום מגיד מראשית אחרית. משל המריץ להיות לברית. נוצרי שלשים בתר זהכרית. וירא כבוד ה' : ניבו נתן עץ לא פורה. סנסן ככלות מלקוש ויורה. שריג אורח באורח מתערה. כי פקד ה' : עמס בתומו עשר מסות. עמד בכולם בשמך לחסות. פרש יחידו עולה לעשות. ריה ניחוח לה' : פליטי גועו משחת חלץ. צדקו בעדם יושר ילץ. צמת גאות עריץ ולץ. לקרוא שנת רצון לה' : קוויר תנקה מעון המולד. קוראים בשמך לבבם עלו. רוחשים יחדו הוגים לו ללו. לכו ונשובה עד ה' : רחם תזכור בעתותי שצף. שבוייך תפלט ממדורת רצף. שפטם בצדק ולא בקצף. כי צדיק ה' : תשלח אסוריק מבור העלט. תשובב קוראיך ברני פלט. שמע תחנתם ואון אל תשלט.

כי

כי שומע אל אביונים ה' : להלבין כשלג אדומים כשנים . מעשיך לחיות בקרב שנים . העבר פשעים חדשים גם ישנים . יחדו יסופו נאם ה' : קדוש בך שמתו סברי ומשעני . טהור אל תבזה ענות עני . נשאתי אליך לבבי ועיני . נסה עלינו אור פניך ה' : בקראם וידבר ה' אל משה אחרי מות שני בני אהרן בקרבתם לפני ה' :

ככתוב וידבר ה' אל משה אחרי מות שני בני אהרן בקרבתם לפני ה' וימותו : ונאמר רבים אומרים מי יראנו טוב נסה עלינו אור פניך ה' : ונאמר ויאמר ה' אל אברם לך לך מארצך וממולדתך ומבית אביך אל הארץ אשר אראך : ונאמר ויוצא אותו החוצה ויאמר הבט נא השמימה וספור הכוכבים אם תוכל לספור אותם ויאמר לו כה יהיה זרעך : ונאמר והאמין בה' ויחשבה לו צדקה : ונאמר לכו נא ונכחה יאמר ה' אם יהיו חטאיכם כשנים כשלג ליבנו אם יאדימו כתולע כצמר יהיו : ונאמר כי לא בזה ולא שקץ ענות עני ולא הסתיר פניו ממנו ובשועו אליו שמע : ונאמר תתן אמת ליעקב חסד לאברהם אשר נשבעת לאבותינו מימי קדם :

פזמון פ"ד

יענה כבוד אבות . לבן מחטא מוזהם . ולחרד למעמד יום הדין ונדרהם . תתן אמת ליעקב חסד לאברהם : מתהלך בחקך כבן שלש שנים . ומתיצב במסה בעשרת מונים . חננתו ורחמתו כרחם אב על בנים . תמשוך צדקתו לבני בנים . תתן : בחמשה דברים אב זוכה לבריו . בני איתן תזכה בחמשה דבריו . עד יאמרו חומדיו בעמים אשריו . ואשרי בניו אחריו . תתן : חסידים גדלוך . הדרך על בניהם . וגבורי ארץ תשו צאצאיהם . וזרעם לברכה תכין לפניהם . ותמוד פעלם לחיק בניהם אחריהם . תתן : שכר צדקת אבותי כיום הבה לי . בחלקם בחיים . תנה חלקי וחבלי . ומיד שאול אפדם . יתבשר קהלי . עקב אשר שמע אברהם בקולי .

מחיה ע"ס ח"ב וכסוף חסוס שלמה בר יהודה גבירול

אזי בהר המור דין יונת אלם . בקחתו איתן לעולה ושלם . גאה בחנו קח זה העלם . תרומה לה' קדש : דת הטנא לפני להניחהו . הנה בנך לאשכר ספחהו . ואני בחנתיו קום משחהו . שמן משחת קדש : ון בשמעו לבבו לא דאב . חפץ יוצרו חשק ותאב . טפלו שניהם כבן כאב . והשתחוו לה' בהר הקודש : יער עצים ולשפות דרך . כמה ותמה יחיד ורך . להג איה השה הנערך . להקדישו לה' קדש : מרום יראה השה וישיב . נפש עקרת שמחה להושיב . סוקר צפונות שועך יקשיב . ישלח עורך מקדש : עמוד נא אבי וקשור הטבח . פן אנער מפני האבא . צמדני פן אחלל הזבח . ולהבדיל

שחרית ליום הכפורים

ולהבדיל בין הקדש: ° קפץ לבכות כופר אשכול. ° ראותו אביו
 נשכל נשכול. ° שלח תפש לעשות את כל. מלאכת עבודת
 הקדש: ° תרשישים זעקו משמי מרומים. ° שחוט יונת אלם מי
 יחזה מי. ° לו ללו הגו אל תתנו דמי. שאו ידיכם קדש: ° מרום
 הבט עוקד ונעקד. ° השה ערוכה והאש תוקד. ° בוחן טהר לב זכר
 ופקד. ° ונשמע קולו כבואו אל הקדש: ° רחש מליץ בקחתו משלחת
 ° יחידך פדעהו מרדת שחת. ° הנה כתובה לפני מפותחת. פתוחי
 חותם קדש: ° ואני ידעתי תום דרכך בשפר. ° דוץ וקה איל תחת
 עופר. ° הכינותי כפר לאשכול הכפר. ותמורתו יהיה קדש: ° גמול
 נמלט מאבח נשחו. ° בפשטו צוארו דמו לא נפחו. ° ימינו אחז
 ביובל נאחו. בצאתו ביובל קדש: ° רחום תתה שלום אחריתו. ° ועד
 היום לזרעו תזכור צדקתו. ° ליתר פליטה ושאר שאריתו.
 תהיה פליטה והיה קדש:

ככתוב (ויאמר ה' אל משה רבך אל אהרן אחיך ואל יבא בכל עת אל הקדש
 מכית לפרכת אל פני הכפרת אשר על העדות ולא ימות כי בענן אראה
 אל הכפרת: ונאמר) ויהי אחר הדברים האלה והאלהים נסה את אברהם ויאמר
 אליו אברהם ויאמר הנני: ויאמר קח נא את בנך את יחידך אשר אהבת את
 יצחק ולך לך אל ארץ המוריה והעלהו שם לעולה על אחד ההרים אשר אמר
 אליך: ונאמר הן אראלם צעקו חוצה מלאכי שלום מר יבכיון: ונאמר אם יש עליו
 מלאך מליץ אחד מעי אלף להגיד לאדם יושרו ויחננו ויאמר פרעהו מרדת שחת
 מצאתי כופר: שמר הסוראה ישר כי אחרית לאיש שלום:

פומן פ"ה לר' יצחק בן גיאת. חמוס גיאת
 יום צדו צעדי ונשתה למוט רגלי. חטאי פרשו רשת ליד מעגלי.
 לולי אלהי אבי היה שחת חבלי. אלהי אברהם ופחד יצחק היה
 לי: יום ° גאו מי צרות. והמו גלי תלאות. והקיפוני תשוואות. מארבע
 הפאות. ויום בו עיני רואות. מצוקות תשות ובאות. וכמעט נפשות
 דאות. לולי ה' צבאות מושיעי וגואלי. משגבי ומצילי. לולי: יום
 ° יעץ להדיח צר חילו חלנו. יום בו חשף מסתור צל סתרו
 וגלנו. יום בוא אימות מות עדי שבו ולנו. לולי ה' שהיה לנו. מנת
 כוסי וחבלי. נעים חלקי וגורלי. לולי: יום ° אחז מוט פעמי ובו מעד
 וקרסולי. יום ענה בי כחשי וישב ממולי. יום בקשתי עזר ואפם
 עזרי וחלי. לוליה עזרתה לי. מעווי מחול לי. ומנום ביום צר לי.
 לולי: יום ° תאבתי ישועה החקו פדיוני. וחשבת רפואות ויתעו
 חשבוני. וכמעט כלתה רוחי ונשתנו רעיוני. לולי האמנתי לראות
 בטוב ה' אל חיים מנחילי. והוא חילי ביום חילי. לולי: אולם חסדי ה'
 וחסדי

שחרית ליום הכפורים

מח

וחסדי אבות שמנו. תנחומי שעשעי נפש כי לא תמנו. בם עולם נושענו ונתעוררנו וקמנו. המה יתדות אהלי. והם מיתרי וחבלי. לולי:

קיקלר ע"ס א"ב כסול וחסר לק"ר ובסוף חסום שלמה

ובכן למדני דתך. בזכרי עבודתך. שעה זכרון דתי כמעשה. למעוז היה לי ולמחסה. ועל כל פשעי תכסה: °אלוה שוכן מרומות. °אלף ציר אחרי מות. שני בני אהרן: °בוא אליבא בכל עת. °בקדשי פן יבעת. דבר אל אהרן: °גמור יגמור בחיל. °גשת פר ואיל. בזאת יבא אהרן. פ"ז: °דלג ורחץ מכובד. °דרש בגדי הבר. והיו על אהרן: °הכין שעירים ואיל. °הגיש פרו בחיל. והקריב אהרן: °והודה על חטאתו. בעדו °ובעד ביתו. וכפר אהרן. פ"ז. °זמן שעירים להעמיד. °זוג גורלות יצמיד. ונתן אהרן: °חטאת לשם שפר. °חזר אצל הפר. אשר לאהרן: °טפל וידוי מטהו. °טען על פר וישחמהו. ויפן אהרן. פ"ז: °יקח מחתה גברת. °ימלא חפניו קטרת. ובא אהרן: °כמס ושפך נחוץ. °כסה ויצא לחוץ. ויקרא אהרן: °מזה שבע להעיר. °מהר לשחוט שעיר. ויעש כן אהרן: °נגש להר אריאל. °נצב להזות כאל. וכלה אהרן: °סבב להקריב שעיר. °סטים עליו יעיר. וסמך אהרן: °עון נסלה ונמלח. °עת לעזאזל נשלח. על פי אהרן פ"ז: °פשט בגדים לבשם. °פנה והניחם שם. את בגדי אהרן: °צהובי זהב העטיר. °צעד הלב להקטיר. ויקרב אהרן. פ"ז: °שלמה עבודת כפור. °תחשב כקרבן ספור. על כפי אהרן: °שדי כמאז תציץ. °להשיב צפירת הציץ. על מצח אהרן: °מהרה תמשח לגן רטוב. °היותו כשמן הטוב. על הזקן זקן אהרן. פ"ז:

פזמן פ"ז

יום צעקו שבים מחטאיהם. חסד אבותיהם לקחו בדיהם. כחלב זבחיהם על מזבחותיהם. זכור להם צדקת יעקב אביהם: בן מהר וטהר לבב עקוב. בן בשובו נחם ויצרו יקוב. זכות יעקב קרב לישר עקוב. רחמן לא עתה יבוש יעקב. בקרבם חלביהם ושפכם דמיהם. זכור: בנים התרחצו והטהרו. אך פניהם ממך מאד נחפרו. זכות יעקב לקחו ואלוך סרו. רחמן לא עתה פניו יחורו. בנסכם דמעהם מקום נסכיהם. זכור: בן יחיש לפנות לבב זונה. בן התולים ינקה אליהם פונה. בן כיום נפשו בצום יענה. בשם יעקב יקרא ובשמו יכנה. ונושאים כפיהם נגד שמיהם. זכור: זכות הורים נעמו בה לך יכון. וצדקו לו יכון. לא לך יסכון. בטח עין יעקב ובדד ישכון. לב טהור כיום ורוח נכון. חדש בקרביהם. ובקרב בניהם. זכור:

שומע

שחרית ליום הכפורים

שומע תפלה • יבואו אליך הרוחות וכל הנשמה • הנשמה לך • אתאנו על שמך
שמך נקרא • אלהינו בושנו • אין לנו פה, כי רבו • חטאנו עם אבותינו •
מה נאמר לפניך • הלא הנסתרות • אתה יודע • אתה חופש • אין כל דבר • אם
עונינו • אם עונות • כי עמך • כי עמך מקור • כי לא על צדקותינו • ה' שמעה •
השיבנו • אל מלך • ויעבור • רחמנא, חטאנו :

גמר

אומללנו בנפש אנושה • נאנחנו בעבודה קשה • ידענו כי מצחנו
נחושה • ונצומה ונבקשה : ונבקשה כי זנחנו דת צוית •
ונשוב אליך בלב דכית • ונתענה ולא ענית • למה צמנו ולא ראית :

גמר לשמע

אחד צורנו ברום גבוהיך • בחרת בזרע אברהם כמהיך • לכן
הוהרתם בדת נגהיך • ואהבת את ה' אלהיך : אלהיך חשקך
ויבחר בך • ברכך והרבך • ואהבך וצוך • לאהוב אוהבך • ואהבת
את ה' אלהיך בכל לבבך • שמע :

גמר לברוך

ארוזם למבין • כל רו נעלם • מלך על מלכים כולם • יהללוהו
עמים במהללם • ברוך ה' לעולם : לעולם בכל לבי אהללנו
ואכבדו • אברכה לאשר הכל בידו • אנובב טובו וחסדו • ברוך שם
כבודו • ברוך : ה' הוא האלהים וגו' • עד עזרתנו ונחמתנו • ויעבור • וקדיש מלא :
אתה הראית • ומוילאין ז' ספרים • בלחם קורין ו' גברי זכ' ארזי מות • כסן
וכפר בעדו ובעד ביתו • לוי את פר החטאת אשר לו • ג' ובעד כל קהל
ישראל • ד' ובעד העם • חמיסי לפני ה' תמהרו • ומסלים צוה ה' את משה • ולס
חל בשבת קורין ז' • כסן ואיל לעולה • לוי בעדו ובעד ביתו • וחסלר כמו סכחוב
לעיל • ולומר קדים לעילא • והספטרס ואמר סלו סלו וגו' (כמוסג שבת)
ולומר קדים • ומתפללין בלחם תפלת מוסף :

תפלת מוסף

חן לומר ה' שפתי וכו' אבות וגבורות עד בא' מזה המתים :

סדר קדושה לר' יהודה הלוי

ובכן נקדישך מלך : (3'פ)

במרומי ערץ • כסא שבתך • ובשכוני ארץ • עז ממשלתך • אלה
יעריצון • גאון תפארתך • ואלה יקדישון • לשם ממלכתך •
אין קדוש כה' • כי אין בלתך : במרומי ערץ • כסא מהללו • ופנות
שוליו • מלאות היכלו • מהם מימינו • ומהם משמאלו • שרפים עומדים
ממעל